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Twórcą wzoru przemysłowego jest Januszkiewicz Małgorzata Anna 

Opakowanie ZIELONA HERBATA 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie ZIELONEJ HERBATY -

TRADYCYJNEJ HERBATY CHIŃSKIEJ w okrągłych torebkach. 
Istotęvwzoru przemysłowego stanowi jego nowa postać przejawiająca 

się w kompozycji graficznej oraz barwie przejawiająca się w kształcie, 
układzie linii, rysunku, barwie i ich połączeniu nadająca wzorowi 
przemysłowemu opakowania nowy i oryginalny wygląd,zmierzający do 
osiągnięcia celów estetycznych i podniesienia atrakcyjności wyrobu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej 
fotografii przedstawiającej opakowanie w widoku z góry w rozwinięciu 
na płaszczyźnie. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego ma po złożeniu postać 
prostopadłościanu, którego ściana czołowa i symetrycznie tylna 
mają kształt zbliżony do kwadratu, zaś przyległe ściany mają kształt 
prostokątów i zaopatrzone są w skrzydełka do połączenia ze ścianą 
tylną dla utworzenia pojemnika na okrągłe torebki herbaty zamykanego 
za pomocą ściany czołowej. 

Powierzchnia opakowania wykonana jest w kolorze zielonym w tonacji 

od jasnej zieleni po ciemną zieleń, przy czym powierzchnia ściany 
czołowej ozdobiona jest stylizowanym rysunkiem chińskiej pfî &dy 



na tle pola uprawy herbaty zwieńczona znakiem towarowym zgłaszającego 
"loyd tea w złotej koronie", poniżej filiżankę z płynem herbaty oraz 
wstęgę z pieczęcią z napisem "prawdziwa chińska herbata - najwyższej 
jakości" i ozdobiona liśćmi herbaty w barwach intensywnej zieleni, 
przy czym na tak skomponowanej kolorystycznie powierzchni ściany 
czołowej naniesiony jest napis ZIELONA HERBATA podkreślone napisem 
TRADYCYJNA HERBATA CHIflSKA białymi stylizowanymi literami. 

Na tylnej ścianie opakowania umieszczona jest różnojęzyczna 
informacja o herbatce zielonej ekspresowej, sposobie jej parzenia, 

a także kraju pochodzenia oraz sposobu przechowywania a także znak 
towarowy zgłaszającego. 

Ponadto w dolnej części ściany usytuowana jest wielokolorowa mini 
reklama nowych herbatek owocowych produkowanych przez zgłaszającego 
oraz kod kreskowy wyrobu. 

Ściany boczne przylegające do ściany czołowej wypełnione są napisami 
informacyjnymi o: zawartości opakowania "zielona herbata&tradycyjna 
herbata chińska", znakiem towarowym "loyd tea w złotej koronie" 
adresie producenta wyrobu a ponadto rysunek okrągłej pieczęci 
w kolorze złota z napisem "20 okrągłych torebek". 

Pozostała powierzchnia opakowania wypełniona jest wzorami i napisami 

jak pokazano na załączonej fotografii. 

CONSUMER Serwis S-ka z o.o. 

Środa Wielkopolska, Polska 
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